

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Flat Tire Invest ApS

Krogsbækalle 11  
8700 Horsens

CVR-nr. 39 44 16 75

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/03 2021

---

Jannik Haahr Antonsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Flat Tire Invest ApS  
Krogsbækalle 11  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 44 16 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Jannik Antonsen, formand  
Peter Bjerremand Jensen  
Michael Haargaard  
Henrik Hede-Nielsen

### Direktion

Peter Bjerremand Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Flat Tire B.V og dermed beslægtet virksomhed og investering

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 29.207, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 733.282.

Årets resultat anses forværende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen, det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive reetableret indenfor de kommende år via driften i datterselskabet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.050)</b>	<b>(12.500)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(22.157)</u>	<u>(13.975)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(29.207)</b>	<b>(26.475)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(29.207)</u></b>	<b><u>(26.475)</u></b>
Overført resultat		<u>(29.207)</u>	<u>(26.475)</u>
		<b><u>(29.207)</u></b>	<b><u>(26.475)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>169.218</u>	<u>27.425</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>169.218</u>	<u>27.425</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>169.218</u>	<u>27.425</u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		(793.282)	(764.075)
<b>Egenkapital</b>	4	<b>(733.282)</b>	<b>(704.075)</b>
Anden gæld		902.500	731.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>902.500</b>	<b>731.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>902.500</b>	<b>731.500</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>169.218</b>	<b>27.425</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	(764.075)	(704.075)
Årets resultat	0	(29.207)	(29.207)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>60.000</b>	<b>(793.282)</b>	<b>(733.282)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har på grundlag af nedskrivningstest valgt at nedskrive kapitalandele i associerede virksomheder til 0 kr., da det for nuværende er uklart hvordan det går i Flat Tire BV, der er startupvirksomhed der foretager cykelreparationer i Amsterdam.

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.157</u>	<u>13.975</u>
	<b><u>22.157</u></b>	<b><u>13.975</u></b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>708.942</u>	<u>708.942</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>708.942</u>	<u>708.942</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	<u>(708.942)</u>	<u>(708.942)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(708.942)</u>	<u>(708.942)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Flat Tire BV	Amsterdam	20 %	0	0

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 60.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser